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Pytania i odpowiedzi do sfwz c. d,

1. Czy_Zarlańający wylazi zgodę na dostaxczenie pojazdu zabudowanego w 2Ol9 roku
na fabrycznie nowym i nieużywanym podwoziu z 2018 roku ?

odpowiedź: NIE

2. Czy Załnawiający rł}Tazi zgodę na dostarczenie pojazdu z belką sygnalizaryjną
zainstalowaną na dachu bez nakładki kompozytowej ?

Odpowiedź; NIE

3. Czy Zamańający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez mocowania koła
zapasowego (koło zapa§owe zostanie do§talczone luzem) ?

odpowiedź| NIE

4. Cą Zamańający wyrazi zgodę na dostarczenię pojazdu bez dodatkowego oświetleńa
nad drzwiami kabiny, a fuŃcję doświetlenia skutecznie zapewniają lam|y oświetlenia
pola pracy ?

odpowiedź: NIE

5. Czy 7amańający w},razi zgodę na do§tarczenie pojazdu z odległością rł kabinie
pomiędzy maksymalnie odsuniętym do tyfu fotelem kierowcy lub dowódcy, a tylną
ścianą kabiny zespolonej wynoszącą 1 400 mm ?

Odpowiedź: NIE

6. Czy Zam_ańający ł}Tazi zgodę na dost uczenie polazd,lbez alirrmu słownego
otwartych podestów, żaluzji i wysuniętego masztu ? W kabinie będżie zainstalowana
skuteczna sygnalizacja świetlna informująca kierowcę i dowódcę.

Odpowiedź: TAK

7. Czy zafiawiający W}Tazi żgodę na dostarczelle pojazd.Lt z podłogą skrJtek wykonaną
z aluminium ?

Odpowiedźl TAK - pod warunkiem, że będzie to podłoga ryflowana antypoślżgowa.

8. Czy Zanańający rłyrazi zgodę na dostarczenie pojudu z oświętleniem pola pracy w
formie trzęch skutęcznych lamp bez dodatkowej listwy LED nad żaluzjarni,?

Odpowiedź: NIE

9. Czy Zamawiający w}.razi zgodę na dostarczeńe pojazdu z przelotową pierwszą
skry&ą zabudowy j ednak o przęświcię pżelotu r4noszącyl 680 mm i

Odpowiedź: ME



l0. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez regałów obrotowych na

Wyposżenię - szczegółowy sposób rozwiązania zostanie ustalony z uż),tkownikjem
na ętąlę rcalizacji ?

odpowiedź: NIE

11, Czy Zanawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z osłoną wyciągarki
wykonaną w formie wodoodpomego pokowca ?

odpowiedź| NIE


